Hordaland FIK: Kretsstatistikk

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2008 - Kvinner veteran

Kvinner veteran

Kvinner veteran | (35-39 ar)

800m (K35-39)
2:52.07 @)

3000m (K35-39)
12:05.42  (7)

Heyde u.t. (K35-39)

1.18 1)
1.05 1)
Lengde u.t. (K35-39)
2.20 1)
2.19 1)
2.13 1)
2.10 )
2.09 1)
2.06 1)
2.01 2)
1.87 1)
1.85 1)
1.80 )
1.80 1)
1.72 3)
1.49 )
Alternativt resultat:
2.17 (1)Mgu
Tresteg u.t. (K35-39)
6.48 1)
6.14 (1)Mgu
5.37 )

Hanne Liland, FIK BFG Fana

Hanne Liland, FIK BFG Fana

Helga Reigstad, Ostergy IL
Linda Juvik, IL Fenring

Helga Reigstad, Ostergy IL
Eli Lunde Simmenes, Ostergy IL
Gry Askeland, Mjgsdalen IL
Synngve Elvik Slettebakken, Ostergy IL
Tove Fjeldstad, Ostergy IL
Kjersti Follesgy, IL Fenring
Linda Juvik, IL Fenring
Britt Elin Opheim Lutro, IL Harding
Magni Meling, IL Harding
Anette Bru, Ostergy IL

(10)
Svanhild Furuhaug, IL Fenring
Karina Ulmark, IL Fenring
Toril Ramberg, IL Fenring

Helga Reigstad, Ostergy IL

Eli Lunde Simmenes, Ostergy IL
Helga Reigstad, Ostergy IL
Anette Bru, Ostergy IL

Kvinner veteran Il (40-44 ar)

60m (K40-44)

9.43 1)
10.03 1)
200m (K40-44)
32.18 2)
60m hekk 76.2 (K40-44)
12.24 1)
Hayde (K40-44)
1.20 1)
Hayde u.t. (K40-44)
1.00 1)
0.99 1)
0.96 2)
0.93 3)
Stav (K40-44)

221 1)
Lengde (K40-44)
4.35 2)
Lengde u.t. (K40-44)
2.19 1)
2.05 2)
1.99 3)
1.94 1)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Britt Eva F. Bruras, IL Norna-Salhus
Ingunn Gatland Jacobsen, IL Fri

Britt Eva F. Bruras, IL Norna-Salhus

Britt Eva F. Brurds, IL Norna-Salhus

Britt Eva F. Brurds, IL Norna-Salhus

Ingunn Gatland Jacobsen, IL Fri

Britt Eva F. Bruras, IL Norna-Salhus
Berit Riksheim, Laksevag T&IL
Elisabeth Ingvaldsen, Laksevag T&IL

Ingunn Gatland Jacobsen, IL Fri

Britt Eva F. Bruras, IL Norna-Salhus

Britt Eva F. Brurds, IL Norna-Salhus
Elisabeth Ingvaldsen, Laksevag T&IL
Berit Riksheim, Laksevag T&IL
Kristin Holtan, IL Fri

pr. 03.04.09
(69) Reykjavik, ISL
(69)  Clermont-Ferrand, FR.
(72) Hatland
(70)  Ravnanger
(72)  Valestrandsfossen
(73)  Haus
(73) Tysse
(69) Hatland
(71) Bruvik
(71)  Ravnanger
(70) Ravnanger
(70)  Opedal
(73) Opedal
(69)  Valestrandsfossen
(71)  Ravnanger
(70) Ravnanger
(72)  Ravnanger
(72) Hatland
(73)  Valestrandsfossen
(72) Hatland
(69)  Valestrandsfossen
(65)  Stange
(67) Fana
(65)  Reykjavik, ISL
(65) Stange
(65)  Stange
(67) Garnes
(65) Hatland
(67) Hatland
(64)  Hatland
(67) Fana
(65) Reykjavik, ISL
(65) Hatland
(64)  Hatland
(67) Hatland
(66)  Garnes

innendgrs 2008

01.03.2008

19.03.2008

17.02.2008
12.03.2008

03.03.2008
21.11.2007
25.02.2008
17.02.2008
18.01.2008
12.03.2008
12.03.2008
10.12.2007
10.12.2007
29.12.2007

13.02.2008

12.03.2008
13.02.2008

21.09.2007

29.12.2007
22.09.2007
29.12.2007

03.02.2008
24.02.2008

01.03.2008

02.02.2008

03.02.2008

11.02.2008
12.01.2008
12.01.2008
12.01.2008

29.07.2007

01.03.2008

12.01.2008
12.01.2008
12.01.2008
11.02.2008

Side 1 av 2



1.87 )
1.61 1)
1.38 2)
Tresteg (K40-44)
8.81 1)
Kule 4.0 (K40-44)
8.38 1)
8.23 3)

Vekt 9.08 (K40-44)
11.02 )

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2008 - Kvinner veteran

Ingunn Gatland Jacobsen, IL Fri
Randi H. Bysheim, IL Fri
Anita Reiersen, IL Fri

Britt Eva F. Brurds, IL Norna-Salhus

Ingunn Gatland Jacobsen, IL Fri
Britt Eva F. Brurds, IL Norna-Salhus

Britt Eva F. Bruras, IL Norna-Salhus

Kvinner veteran Il (45-49 ar)

Hgyde u.t. (K45-49)

1.10 1)

Lengde u.t. (K45-49)

2.27 )

Randi Nilsen Torgersen, IL Fenring

Randi Nilsen Torgersen, IL Fenring

Kvinner veteran IV (50-54 ar)

Heyde u.t. (K50-54)

0.95 1)

Lengde u.t. (K50-54)

1.87 1)

Mette Bathun, Laksevag T&IL

Mette Bathun, Laksevag T&IL

Kvinner veteran V (55-59 ar)

Lengde u.t. (K55-59)

1.73 1)

Randi Kleppe, Ostergy IL

Kvinner veteran VII (65-69 ar)

60m (K65-69)
10.16 1)

1500m (K 65-69)
7:34.40 )

3000m (K65-69)
15:36.16 (2)

Heyde u.t. (K65-69)

0.90 )

Lengde u.t. (K65-69)

1.82 1)

Kule 3.0 (K65-69)
5.75 )

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Halldis Nagell-Dahl, T&IF Viking

Halldis Nagell-Dahl, T&IF Viking

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Herborg Ninni Blakstad, Mjgsdalen IL

Kvinner veteran VIl (70-74 ar)

Heyde u.t. (K70-74)

0.85 )

Lengde u.t. (K70-74)

1.56 1)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

Ragnhild Hanstvedt, Mjgsdalen IL

(67)
(66)
(65)

(65)

(67)
(65)

(65)

(59)

(59)

(57)

(657)

(49)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(42)

(34)

(34)

Garnes
Lone
Lone

Stange

Fana
Reykjavik, ISL

Képavogur, ISL

Ravnanger

Ravnanger

Laksevag

Laksevag

Hatland

Fana

Reykjavik, ISL

Reykjavik, ISL

Hatland

Hatland

Fana

Hatland

Hatland

11.02.2008
16.01.2008
16.01.2008

03.02.2008

24.02.2008
29.02.2008

02.03.2008

12.03.2008

16.01.2008

14.03.2008

14.03.2008

12.01.2008

24.02.2008

02.03.2008

01.03.2008

12.01.2008

12.01.2008

24.02.2008

12.01.2008

12.01.2008

Side 2 av 2



